РОСТОВСКАЯ ОБЛЛСТЬ ,)

ТдUинский рдйонм уницилдльяоЕ оБрдзовАниЕ (t{ОВЫЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ>
АДМИНИСТРАЦИЯКОВЫJ

лос" r,ffi#f;
*о.о сЕльского

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JVs 69

О мерах поддержки муни циIlального
оюджетного учре)rцения ryльтуры.{центр культурного обслуживания,
ковь,л кинского сельского поселениJ] всвязи с осуществлением меролриятий пооорьбе с распространением ноsой
коронавирусной инфекции COVID- 19

Во исполнение лункта 2
Фелераuии

", 0з.;;;;; -
ПОСТаНОВЛеНИЯ ПРаВИТе,rьства Российской

l,осударственных
,"o"n o"r"Y

4З7 <О Ygpax ЛОДДержкл федеральных
мероприятий по борьбе

"
ou"nn

*Оu''Ы В СВЯЗИ С осуществJIением

СОvrБ rqr, r""r"i*1""rij'ri,Т""л"::]"*еМ НОВй КОРОНавирусной инфекции
мl18.о;";;;й;;ffi ;Ж1,.-"";".",Т"ffjffiхНllх"'*;купьтуры в связи с осуществлени""

""ропрr"rrИ оо oopuo" aраспросIранением новй коронавирусной инфекции COVID- l 9),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Разрешить мунициr<Центр оуr"iурrо-'';;:;:У,::л:'У бЮЛЖеТНОМ1 Учреждению культуры

. коu"й*"п*оlJ ' .iri.*oIJ"'i*"uu"""'' МУн иципального обрuзовап*
изменение rопу"r"r;;;;;;;"..]Т.""""' " В rеКУЩеМ финi
величинм) от установленных .I1,1P :'-О'""; ;;;.#;ЪЖJri
в отношении отдельной м.""Ti]'o

ПОЛаЗаТеЛеЙ Качесl,ва и i"nr) oouaru
допустимое t-."&r""l'.r-,i.lТаЛЬНОй УСЛУги (работы) либо общее
или его части. _ iqlл9- в отношении ,уоrц"пur,о*rо"о auдчпr,

2. Контроль за выполн( )нием постановления оставляю за собой.

29 декабря 2021 г

Глава АдмипистDалии
ковылкинского
сельского поселенIr{

х. Ковылкин

Т,В. Лачугина

РОССИЙСКДЯ ФЕДЕРЛЦИЯ

РОСТОВСКЛЯ ОБЛДСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРДЗОВАНИЕ <КОВЫЛКИНСКОЕ CEJIbCKOE ПОСЕJ,IЕНИЕ>

АДМИНИСТРАЦИЯ КОВЫЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l l января 2022 г. л!5 х. Ковылкин

Об утверждении отчета о выпо]rнении
муницllпального задания за 2021 год
муниципальным бюджетным уrреждением
культуры <I {eHTp культурного обслуживания>>

В соответствии с Постановлением Администрации Ковылкинского
сельского поселения Л! 65 от 23 декабря 202l г. (о внесении изменений в
лостановление от l4.10.20l5 г. .Il! 58 <О порядке формированиямунициtlального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) муниципальным учреждениям Ковылкинского a"п"йоa,, лоселения
и финансового обеспечения выполнениrI муниципального задания>).

ПОСТАНОВЛЯЮ:

i. Утвердить отчет о выполнении муниципальноIо заданиJI
NlунициIIальным бюджетным учреждением культуры <L{eHTp культурного
обслуживания> За 202l год (приложение Nsl * лчпйrу

"".Йовлению).2. Контроль за выполнение настоящего постановления ос,[авляю за
собой.

IЪава Админис,rрации
ковылкинского сельского посел Т.В. Лачугина

ХХЕЕ Е т о9
ggЁе ý в : Ё а

а

;ll ýEl= Е

aч в

]1 д

14qt<Ё

Еа

ЕЁ
ldбЕз

lба
|"9

lяз
lt9
lв!

l!9
l;6

l5
lg

]а

la

Е
а
q

g

а

*

6
Е

э

ё
а
g

6
а

с

а

а

д
в
з

" Е-{о

*Е

,з

ЕЁ а

lЕё€ Еiсi-Ё ;i

ЕЕ!i.:з
aj:: {6 Ё;-

l i Xi
=a

* !ЕiЕ;Еяli
l Б а

=
ý=:3

iiЁФ

q

;
оlвё

я . <в

ч
-

Ё@

6 ;, ез
s Ф 9:
В i !!9 s Е:
; х F€

i +е в :l]aй]б ! ; 6,]Ф ,_ a =Е

raь Е :з
9 е Е:

в х 91

Ё

lE-
Е

р

а

:<

g
g
9

;
]+
;
6

Б

P!u
i'- оaЕ
Е-ЁЁЕ
Е;
о€р

Еб
нАбr
ёз
ýad

;ееý

;!

Ех

9=я-
=!fя

Б .,]

Е Е,а
)iЁ|i
tiE

д Бз 9
E:Eia,

з;l
Б El

:]

з

I

1

5

q

!ja

зg=я
ь:!е

iа;ЕЕ{

i)lo

е
!

ё

9
х
е

а

е,''

а

ч
ё

i

9

:

8gq iё!;Ё;
э ,,! д s,P

, Е Ёl
i *aеБ

l еЁ

э i]
{ зl

ЁяЕl

д * Ёl
Ё;ё]

sЕ ý; Ёl
з;Ёl Б;Е*

:l

-; l

ý Е Ёl ]

ЁяЕ

ýl

з=
о

a

*,

IЕl

ёdЕЕ"t

Б ýJ i ? а

-
^

б i = ^ч]sqgф+

Еёiý,Еd'i66Ec9gбiчЕЁ
=

эёч р
=

-л:]+t:

Г> -GT l
ачё]-

i >; l

rT
isз

-?
чй:
tЁяё]rE

lц*Е
llЁ;.

э

]а

,,, a

=
lB

l=
ý]
ц
l9l

E,i

лl l 9а: Фl сь

э!!б:;

,
а

l{
iз

lo
iE

l*

б
19

iё

]в

i:
lg

Е

l

ло
gЕ

:е

=6
9z

фЕ

Ёо

-;

Е

-l

о

я

яЕF

!

a

.:
6Е

Fiц
бч i,

;ia

i

а
Е

Б-a
р5 i :

JoSi5ъ; р : Б

!0iнеёi:БtsЕ9

s-.в].

"]=l

зФ
!

!:!6!

il

l]

F
о
9

€

;

а

6

а

ЕФ-
Е

Е а8

:i;;
ЁчЁ3;зaп!а
l; "Е

-а
ý;ý

6

!."ах
ýЁ

Е

Е;Е
Е9Е

еч:

х; ё:
Е-

-а
цi;
iяЕ

ЁЕв ё*+!вз

;9 ЕвiE
о

:ёЕ.iЁs; в

Е.]Jl дJiвЕ"r,еЁЕ
Е

l Бi

9 4
=tsi q х i j

;
ч я в; Y
ё:;: Ё

6,ёяяБ
_=

а

5
е

ъ
с

8

в
a
€

Е

\
ь-
х

]

:

в

I

iiЁiiЁiаiiiiаtааааl

ЕЁЕеЕ€iiЕЕЕЁЁi
; igЁý i ýiа; ; а; Ё:iв Е :!ЕЕ ё €

ýаЕЕЁЁЕiЁвЁi

EЁiiЕЁiiЁЁЕЁa ЕЕя,э Е iЁ9s я Е

в ЕЁ;Ё Ё E:Ei ! ё

в EEEi Е €ii; Е ii irаРЕ i i€:: Е ё

Е ýjяý Ё ii:; ё Ё

еiЕЁЁЁ;iЕЕэi

iЁýЕЕ€ЁэiЕЁ

Еt€ЁЁ;iЁаЁЕ
i=Е,€€эЕЁЕ

Е

в

]